

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2019				1453
			№	
		\neg		
	О внесении изменений			

О внесении изменении в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 11.01.2019 № 7

В связи с преобразованием Муниципального унитарного предприятия городского округа город Выкса «Стоки» в Акционерное общество «Выксунский водоканал»:

- 1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 11.01.2019 № 7 «Об определении гарантирующей организации централизованных систем холодного водоснабжения и централизованной системы водоотведения на территории городского округа город Выкса Нижегородской области» следующие изменения:
- 1.1. в пункте 2 слова «муниципальное унитарное предприятие городского округа город Выкса «Стоки» заменить словами «Акционерное общество «Выксунский водоканал»;
- 1.2. в пункте 3 слова «муниципальное унитарное предприятие городского округа город Выкса «Стоки» заменить словами «Акционерное общество «Выксунский водоканал».
- 2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Выкса Нижегородской области (А.В.Боровов) в

течение трех дней со дня принятия настоящего постановления направить его копию гарантирующим организациям.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А.Орлова.

Глава местного самоуправления

В.В.Кочетков